
CHIMAY GOUD straat per straat

Afst Richt Linksaf naar Hofkouter Straten Cumul km

← Links Linksaf naar Hofkouter 0,3

0 → Rechts Rechtsaf naar Hofkouter 0,3

0,1 ← Links Linksaf naar Marktplein 0,4

0,3 ↑ Rechtdoor Ga de rotonde op 0,6

0 ↑ Rechtdoor Neem afslag 3 naar Eiland op de rotonde 0,6

0,5 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Molenkouter 1,1

0,1 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Molenkouter 1,3

0 ↑ U-bocht Keer om naar Molenkouter 1,3

0 ← Links Linksaf naar Weehage 1,3

1,1 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Nederweg 2,4

2,5 → Rechts Rechtsaf naar Boekhoutstraat 4,9

0,3 ← Links Linksaf naar Boekhoutstraat 5,2

0,5 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Houwstraat 5,7

1,1 ← Links Linksaf naar Oudenhoek 6,7

1,9 ← Links Linksaf naar Westremstraat, N462 8,7

0,9 ← Links Linksaf naar Broekstraat 9,6

0,9 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Begijnestraat 10,5

0,1 ← Links Linksaf naar Begijnestraat 10,6

0,6 →
Scherpe bocht naar 

rechts
Ga rechtsaf naar Oude Heerbaan 11,1

0,8 ← Links Linksaf naar Oosterzelestraat 11,9

0,7 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf 12,6

0,1 → Rechts Rechtsaf 12,7

0 ← Links Linksaf 12,7

0,2 → Rechts Rechtsaf 12,9

0,1 ↑ Rechtdoor Ga rechtdoor 13,1

0,4 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Koningswegel 13,5

0,2 → Rechts Rechtsaf naar Langemunt 13,7

0,4 ← Links Linksaf naar Langestraat 14,1

0,2 → Rechts Rechtsaf naar Schoolstraat 14,3

0,4 →
Scherpe bocht naar 

rechts
Ga rechtsaf naar Bosstraat 14,6

1,1 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Proefhoevestraat 15,7



0,4 ← Links Linksaf naar Proefhoevestraat 16,1

1 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Kalverhagestraat 17

0,7 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Vinkenslag 17,8

0,6 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Watermolenstraat 18,3

0,4 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Watermolenstraat 18,8

0,5 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Watermolenstraat 19,2

0 ↑ U-bocht Keer om naar Watermolenstraat 19,2

0 →
Scherpe bocht naar 

rechts
Ga rechtsaf naar Proefhoevestraat 19,2

0,2 → Rechts Rechtsaf naar Geraardsbergsesteenweg, N465 19,5

0,8 ← Links Linksaf naar Kapellendries 20,3

0,9 → Rechts Rechtsaf naar Neerstraat 21,2

1,3 ← Links Linksaf naar Landskoutersesteenweg 22,5

0,1 →
Scherpe bocht naar 

rechts
Ga rechtsaf naar Zonneveld 22,6

0,6 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Gravelos 23,2

0,9 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Gravelos 24,2

0 → Rechts Rechtsaf naar Kloosterstraat 24,2

0,1 ← Links Linksaf naar Watermolenstraat 24,3

0,8 → Rechts Rechtsaf naar Hoek Ter Hulst 25,1

1 → Rechts Rechtsaf naar Meerstraat 26,2

1 → Rechts Rechtsaf naar Van Thorenburghlaan 27,2

0,8 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf 28

0,3 ← Links Linksaf naar Moortselestraat 28,3

0,3 ← Links Linksaf naar Kasteelstraat 28,6

0,2 ← Lichte bocht naar links Houd links aan 28,8

0,2 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Kasteelstraat 29

1 →
Scherpe bocht naar 

rechts
Ga rechtsaf naar Rattepas 30

0,4 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Rattepas 30,4

0,4 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Rattepas 30,7

0 ↑ U-bocht Keer om naar Rattepas 30,8

0,1 → Rechts Rechtsaf naar Rollebaan 30,9

0,2 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Rollebaan 31,1

0,7 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Vijverstraat 31,8

0,5 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Vijverstraat 32,2

0,2 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Vijverstraat 32,4

0 ↑ U-bocht Keer om naar Vijverstraat 32,4

0 ← Links Linksaf naar Vijverhoek 32,4

1,1 →
Scherpe bocht naar 

rechts
Ga rechtsaf naar Boterhoek 33,5

0,9 ← Links Linksaf naar Asselkouter 34,4

0,1 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Asselkouter 34,5



0,2 →
Scherpe bocht naar 

rechts
Ga rechtsaf naar Asselkouter 34,7

0 ↑ U-bocht Keer om naar Asselkouter 34,7

0,4 ← Links Linksaf naar Asselkouter 35,1

0 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Asselkouter 35,2

0,6 →
Scherpe bocht naar 

rechts
Ga rechtsaf naar Roosbroekstraat 35,8

0,6 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Heet 36,3

0,3 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Gaverse Steenweg 36,6

0,9 ← Links Linksaf naar Stationsstraat, N415 37,5

0 → Rechts Rechtsaf naar Turkenhoek 37,5

0,3 → Rechts Rechtsaf naar Turkenhoek 37,8

0,2 ← Links Linksaf naar Turkenhoek 38

0,3 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Mollekens 38,3

0,2 → Rechts Rechtsaf naar Waterrad 38,5

1,3 ← Links Linksaf naar Frankenbos 39,8

0,8 ↑ Rechtdoor Blijf op Pontslag 40,6

0,6 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Meerlaanstraat 41,2

0 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Driesstraat 41,2

0 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Meerlaanstraat 41,3

1,1 → Rechts Rechtsaf naar Houte 42,3

0,3 ← Links Linksaf naar Houte 42,6

0,1 ← Links Linksaf naar Houte 42,8

1 → Rechts Rechtsaf naar Kalle 43,7

0 → Rechts Rechtsaf naar Bierman 43,8

0,7 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Bierman 44,4

0,9 → Rechts Rechtsaf naar Puttestraat 45,3

1 ← Links Linksaf naar Pandelaarstraat 46,3

0,9 ← Links Linksaf naar Steenbekestraat 47,2

0,4 → Rechts Rechtsaf naar Alkeveld 47,6

1,3 → Rechts Rechtsaf naar Boerestraat 48,9

0,3 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Leenstraat 49,1

0,7 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan 49,9

0,3 → Rechts Rechtsaf naar Apostelstraat 50,1

0,8 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Broek 50,9

0,5 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Diepestraat 51,4

1 →
Scherpe bocht naar 

rechts
Ga rechtsaf naar Berg 52,4

0,5 →
Scherpe bocht naar 

rechts
Ga rechtsaf naar Berg 52,8

0,1 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Berg 53

0,8 ← Links Linksaf naar Geraardsbergse Steenweg 53,7

0,2 → Rechts Rechtsaf naar Geraardsbergsesteenweg, N465a 54



0,2 ← Links Linksaf naar Leeg Bracht 54,2

1,3 ← Links Linksaf naar Hoeksken 55,5

0,8 → Rechts Rechtsaf naar Cotthem 56,3

1,6 ← Links Linksaf naar Cotthem 57,8

0,7 → Rechts Rechtsaf naar Polbroek, N462 58,6

0,5 → Rechts Rechtsaf naar Aalmoezenierstraat 59

0,3 ← Links Linksaf naar Kloosterstraat 59,3

0,5 → Rechts Rechtsaf naar Marktplein 59,8

0,1 ↑ Rechtdoor Neem afslag 3 naar Eiland op de rotonde 59,8

0,3 ← Links Linksaf naar Hofkouter 60,1

0,3 → Rechts Rechtsaf naar Schoolstraat 60,4


